СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От ________ № ________
	О внесении изменений в решение совета депутатов Тихвинского городского поселения от 26 октября 2022 года № 02-157 «Об утверждении правил благоустройства территории Тихвинского городского поселения»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с поручением Губернатора Ленинградской области А.Ю. Дрозденко и пунктом 3 протокола совещания с руководителями отраслевых органов исполнительной власти Ленинградской области № ПР-69/2022 от 18 мая 2022 года, совет депутатов Тихвинского городского поселения
 РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в решение совета депутатов Тихвинского городского поселения от 26 октября 2022 года № 02-157 «Об утверждении правил благоустройства территории Тихвинского городского поселения» дополнив Правила благоустройства территории Тихвинского городского поселения Приложением №3 «Дизайн-код», согласно Приложению, к настоящему решению.
2.   Решение с приложениями опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава муниципального образования
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                 А.В. Лазаревич

Лист
согласования проекта решения совета депутатов муниципального образования
Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
О внесении изменений в решение совета депутатов Тихвинского городского поселения от 26 октября 2022 года № 02-157 «Об утверждении правил благоустройства территории Тихвинского городского поселения»
(наименование рассматриваемого вопроса)

Согласования администрации Тихвинского района
	Должность
	Подпись
	Дата
	Фамилия

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства

	И.В. Кузьмина

	И.о. заместителя главы администрации Тихвинского района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Т.В. Якушина

	Заведующий отделом муниципального контроля

	В.В. Никаноров

	Заключение юридического отдела: Проект решения ______________________действующему законодательству РФ, Ленинградской области, муниципальным правовым актам муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Зав. юридическим отделом                                                                               И.С. Павличенко

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Заключение главы администрации: В соответствии со статьей 37 Регламента совета депутатов прошу внести проект решения на заседание совета депутатов Тихвинского городского поселения.

глава администрации Тихвинского района                                                Ю.А. Наумов

Заключение главы муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области:
«Внести проект решения на заседание совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области    ____________________________________________________________   А.В. Лазаревич
Проект решения в комплекте с прилагаемыми документами принят главным специалистом совета депутатов_________________________________________________
                                                                                        (подпись, дата)
Принятое решение направить:
совет депутатов – 3 экз.
Отдел архитектуры и градостроительства КУМИГ – 2   экз.
информационный отдел – 1 экз.
Газета «Трудовая слава» - 1 экз.
Электронный адрес проекта (колонтитул): R/31 район/ Совет депутатов/ О внесении изменений в Правила (Дизайн код)

Артемьева Полина Александровна
8 (81367) 76-333